
Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:606685-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Sędziszów Małopolski: Usługi gospodarki odpadami
2023/S 194-606685

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Sędziszów Małopolski
Krajowy numer identyfikacyjny: 690581979
Adres pocztowy: ul. Rynek 1
Miejscowość: Sędziszów Małopolski
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-120
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Kubacka
E-mail: m.kubacka@sedziszow-mlp.pl 
Tel.:  +48 177453639
Faks:  +48 172216313
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sedziszow-mlp.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/sedziszowmalopolski/proceedings

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych oraz budowlanych i rozbiórkowych na terenie Gminy 
Sędziszów Małopolski w 2024 r.
Numer referencyjny: PPiZP.271.17.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:m.kubacka@sedziszow-mlp.pl
www.sedziszow-mlp.pl
https://www.platformazakupowa.pl/pn/sedziszowmalopolski/proceedings


Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

2 / 10

1.Przedmiot zamówienia dotyczy świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz 
budowlanych i rozbiórkowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski.
2.Przedmiot zam. podzielony został na 2 części:
Część I -Odbiór i zagospodarowanie odpadów komun. z nieruchomości zamieszkałych, położonych w granicach 
admin. Gminy Sędziszów Małopolski w 2024 r.
Zamówienie podstawowe obejmuje swoim zakresem odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a także odpadów pochodzących z likwidacji 
dzikich wysypisk śmieci oraz zbiórki obwoźnej, w ilości 3800 Mg.
Część II –Transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komun. oraz budowlanych i 
rozbiórkowych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sędziszowie Małopolskim w 
2024 r.
Zamówienie podstawowe (gwarantowane) obejmuje swoim zakresem świadczenie usługi transportu i 
zagospodarowania selektywnie zebranych odpadów w łącznej ilości 266,10 Mg.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 630 402.77 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Sędziszów Małopolski w 2024 r.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Sędziszów Małopolski.

II.2.4) Opis zamówienia:

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10



Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

3 / 10

1.Przedmiot zamówienia dotyczy świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz 
budowlanych i rozbiórkowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski.
2.Przedmiot zamówienia podzielony został na 2 części:
1)Część I - ,,Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych w 
granicach administracyjnych Gminy Sędziszów Małopolski w 2024 r.”
Zamówienie podstawowe (gwarantowane) obejmuje swoim zakresem odbiór, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a także odpadów pochodzących 
z likwidacji dzikich wysypisk śmieci oraz zbiórki obwoźnej, w łącznej ilości 3800 Mg z podziałem na:
a) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) w ilości 2200 Mg,
b) odpady komunalne segregowane w ilości 1400 Mg,
c) bioodpady (odpady spożywcze, kuchenne i ulegające biodegradacji) w ilości 130 Mg,
d) odpady zebrane podczas jednorazowej zbiórki obwoźnej z terenu Gminy w ilości 60 Mg (teren wszystkich 
osiedli i sołectw) obejmujące: zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 
zużyte opony z samochodów osobowych, motocykli i rowerów
e) odpady z likwidacji dzikich wysypisk – 10 Mg.
Usługa zagospodarowania odpadów komunalnych świadczona będzie w sposób zapewniający osiągnięcie 
odpowiednich poziomów: recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych, 
ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami, w szczególności z:
a)ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2021 poz. 888 ze 
zm.),
b)ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2022.699 ze zm.)
c)Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Sędziszów Małopolski, uchwalonym przez 
Radę Miejską w Sędziszowie Małopolskim uchwałą Nr XIX/205/20 z dnia 16 kwietnia 2020 r.
d)Uchwałą Nr XIX/206/20 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 16 kwietnia 2020 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi;
System odbierania odpadów komunalnych nie obejmuje odpadów powstających w tzw. nieruchomościach nie 
zamieszkałych (szkoły, firmy, hotele, szpitale, itp.)
Ilość poszczególnych rodzajów odpadów są podane w sposób szacunkowy w celu wyliczenia przez 
Wykonawców ceny oferty. Rozliczenie za wykonaną usługę będzie odbywać się na podstawie rzeczywistej ilości 
odebranych i zagospodarowanych odpadów.
3. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w:
1) Załączniku nr 4 do SWZ – Opis Przedmiotu zamówienia dla Części I i Części II
2) Załączniku nr 5.1 - Projekt umowy dla Części I

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: CZAS REAKCJI NA ZGŁASZANE REKLAMACJE / Waga: 10,00
Kryterium jakości - Nazwa: DEZYNFEKCJA / Waga: 20,00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1) Zamawiający informuje, iż przy realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje możliwość zastosowania 
prawa opcji na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. W związku z tym przedmiot 
zamówienia w niniejszym postępowaniu podzielony został na zamówienie podstawowe (gwarantowane) oraz 

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10



Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

4 / 10

zamówienie objęte prawem opcji. Zakres zamówienia podstawowego dla Części I - opisany został w Rozdziale 
IV ust. 2 pkt 1)
Podane w nim ilości są wielkościami minimalnymi, które należy przyjąć do wyceny w Ofercie.
2) Prawo opcji polegać będzie na:
DLA CZĘŚCI I
a) zwiększeniu zakresu zamówienia do 50 % łącznej ilości odpadów przewidzianych do odbioru i 
zagospodarowania, o której mowa w Rozdziale IV ust. 2 pkt 1, lub
b) zwiększeniu zakresu zamówienia do 50 % łącznej ilości odpadów przewidzianych do odbioru i 
zagospodarowania, o której mowa w Rozdziale IV ust. 2 pkt 1, z jednoczesnym wydłużeniem terminu realizacji 
umowy maksymalnie o 4 miesiące.
3) Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma obowiązku 
skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego 
z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Uruchomienie opcji przez 
Zamawiającego skutkuje po stronie Wykonawcy obowiązkiem jej wykonania.
4) W przypadku, gdy będzie to leżeć w interesie Zamawiającego i wynikać z jego bieżących potrzeb, 
Zamawiający zastrzega możliwość wielokrotnego korzystania z prawa opcji, po zrealizowaniu zakresu 
podstawowego zamówienia aż do wyczerpania maksymalnego zakresu wynikającego z prawa opcji.
5) Zamawiający zastrzega, że zamówienie wnikające z prawa opcji realizowane będzie na warunkach 
zamówienia podstawowego (zgodnie z SWZ, Ofertą Wykonawcy i Projektami umów dla każdej z części 
zamówienia stanowiącymi Załącznik nr 5.1 i 5.2 do SWZ). W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji, wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wyliczone na podstawie cen jednostkowych wskazanych w 
Ofercie Wykonawcy.
6) W celu uruchomienia opcji pracownik Zamawiającego przekazuje Wykonawcy, w formie pisemnej, 
oświadczenie wyrażające wolę skorzystania z prawa opcji określające zakres usług koniecznych do wykonania, 
nie później niż 7 dni przed terminem realizacji usługi objętej prawem opcji. W przypadku skorzystania z prawa 
opcji, które oprócz zwiększenia ilości odbieranych i zagospodarowanych odpadów zakładać będzie także 
wydłużenie terminu realizacji umowy, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie, o którym mowa w zd. 1 
najpóźniej 14 dni przed zakończeniem realizacji umowy obejmującej zakres podstawowy zamówienia.
7) Wykorzystanie przez Zamawiającego prawa opcji nie wymaga sporządzania aneksu do umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych oraz budowlanych i 
rozbiórkowych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sędziszowie Małopolskim w 
2024 r.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10



Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

5 / 10

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Sędziszów Małopolski.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiot zamówienia dotyczy świadczenia usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz 
budowlanych i rozbiórkowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski.
2.Przedmiot zamówienia podzielony został na 2 części:
Część II – „Transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych oraz budowlanych i 
rozbiórkowych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sędziszowie Małopolskim w 
2024 r.”
Zamówienie podstawowe (gwarantowane) obejmuje swoim zakresem świadczenie usługi transportu i 
zagospodarowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych oraz budowlanych i rozbiórkowych z 
Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w łącznej ilości 266,10 Mg.
Na w/w ilość składają się następujące rodzaje odpadów:
- Papier i tektura – 3 Mg
- Tworzywa sztuczne – 1 Mg
- Opakowania wielomateriałowe – 0,01 Mg
- Metale – 0,20 Mg
- Szkło – 0,05 Mg
- Opony – 30 Mg
- Odpady z prac budowalnych: zmieszane odpady z betonu, gruzu, ceramika, fajans, szkło – 41,10 Mg
- Odpady ulegające biodegradacji -20 Mg
- Meble, wielkogabaryty, brodziki, kabiny prysznicowe – 150 Mg
- Lampy fluorescencyjne, Inne odpady zawierające rtęć – 0,01 Mg
- Oleje i tłuszcze jadalne – 0,01 Mg
- Farby, kleje, lepiszcze, żywice, tusze, chemikalia, oleje – 1,50 Mg
- Detergenty – 0,01 Mg
- Styropian budowlany – 2 Mg
- Szyby okienne – 2 Mg
- Urządzenia zawierające freony – 2 Mg
- Leki – 0,10 Mg
- Igły i strzykawki – 0,01 Mg
- Baterie i akumulatory – 0,10 Mg
- Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne – zawierające substancje niebezpieczne – 10 Mg
- Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne – niezawierające substancji niebezpiecznych – 3 Mg
przy jednoczesnym zapewnieniu pojemników/kontenerów na wybrane odpady w 2024 roku.
Ilość poszczególnych rodzajów odpadów są podane w sposób szacunkowy w celu wyliczenia przez 
Wykonawców ceny oferty. Rozliczenie za wykonaną usługę będzie odbywać się na podstawie rzeczywistej ilości 
odebranych i zagospodarowanych odpadów.
3. Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w:
1) Załączniku nr 4 do SWZ – Opis Przedmiotu zamówienia dla Części I i Części II
2) Załączniku nr 5.2 - Projekt umowy dla Części II

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: CZAS REAKCJI / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

6 / 10

Opis opcji:
1) Zamawiający informuje, iż przy realizacji przedmiotu zamówienia przewiduje możliwość zastosowania 
prawa opcji na podstawie art. 441 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. W związku z tym przedmiot 
zamówienia w niniejszym postępowaniu podzielony został na zamówienie podstawowe (gwarantowane) oraz 
zamówienie objęte prawem opcji. Zakres zamówienia podstawowego dla Części II - opisany został w Rozdziale 
IV ust. 2 pkt 2)
Podane w nim ilości są wielkościami minimalnymi, które należy przyjąć do wyceny w Ofercie.
2) Prawo opcji polegać będzie na:
DLA CZĘŚCI II - zwiększeniu zakresu zamówienia do 50 % łącznej ilości odpadów przewidzianych do 
transportu i zagospodarowania, o której mowa w Rozdziale IV ust. 2 pkt 2,
3) Prawo opcji jest jednostronnym uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie ma obowiązku 
skorzystać w ramach realizacji przedmiotu zamówienia. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego 
z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu. Uruchomienie opcji przez 
Zamawiającego skutkuje po stronie Wykonawcy obowiązkiem jej wykonania.
4) W przypadku, gdy będzie to leżeć w interesie Zamawiającego i wynikać z jego bieżących potrzeb, 
Zamawiający zastrzega możliwość wielokrotnego korzystania z prawa opcji, po zrealizowaniu zakresu 
podstawowego zamówienia aż do wyczerpania maksymalnego zakresu wynikającego z prawa opcji.
5) Zamawiający zastrzega, że zamówienie wnikające z prawa opcji realizowane będzie na warunkach 
zamówienia podstawowego (zgodnie z SWZ, Ofertą Wykonawcy i Projektami umów dla każdej z części 
zamówienia stanowiącymi Załącznik nr 5.1 i 5.2 do SWZ). W przypadku skorzystania przez Zamawiającego z 
prawa opcji, wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wyliczone na podstawie cen jednostkowych wskazanych w 
Ofercie Wykonawcy.
6) W celu uruchomienia opcji pracownik Zamawiającego przekazuje Wykonawcy, w formie pisemnej, 
oświadczenie wyrażające wolę skorzystania z prawa opcji określające zakres usług koniecznych do wykonania, 
nie później niż 7 dni przed terminem realizacji usługi objętej prawem opcji. W przypadku skorzystania z prawa 
opcji, które oprócz zwiększenia ilości odbieranych i zagospodarowanych odpadów zakładać będzie także 
wydłużenie terminu realizacji umowy, Zamawiający przekaże Wykonawcy oświadczenie, o którym mowa w zd. 1 
najpóźniej 14 dni przed zakończeniem realizacji umowy obejmującej zakres podstawowy zamówienia.
7) Wykorzystanie przez Zamawiającego prawa opcji nie wymaga sporządzania aneksu do umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 142-453453

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:453453-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

7 / 10

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Sędziszów Małopolski w 2024 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: DEZAKO Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8720003657
Miejscowość: Dębica
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 6 600 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 256 851.85 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Transport i zagospodarowanie selektywnie zebranych odpadów komunalnych oraz budowlanych i 
rozbiórkowych w Gminnym Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Sędziszowie Małopolskim w 
2024 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

8 / 10

Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Ślusarstwo Produkcja-Handel-Usługi Władysław Radzik w spadku
Krajowy numer identyfikacyjny: 8720002712
Miejscowość: Straszęcin
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 39-218
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 390 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 373 550.92 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

WADIUM- dotyczy Części I
1.Wykonawca składający ofertę dla Części I - ,,Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z 
nieruchomości zamieszkałych, położonych w granicach administracyjnych Gminy Sędziszów Małopolski w 2024 

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

9 / 10

r.” zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy złotych 00/100);
2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu 
związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2.
3.Wadium może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach:
1)pieniądzu;
2)gwarancjach bankowych;
3)gwarancjach ubezpieczeniowych;
4)poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299).
4.Wadium w formie pieniądza należy wnieść przelewem na konto w Banku Spółdzielczym w Sędziszowie 
Małopolskim nr rachunku 83 9172 0003 0000 0491 2000 0020 z dopiskiem "Wadium – nazwa i nr 
postępowania, Część I” (widoczny w nagłówku każdej strony SWZ).
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania rachunku 
Zamawiającego.
INFORMACJE DODATKOWE
1.Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.
2.Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.
3.Zamawiający nie prowadzi postępowania w celu zawarcia umowy ramowej.
4.Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
5.Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
6.Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez Wykonawców, 
o których mowa w art. 94 ustawy Pzp.
7.Zamawiający przewiduje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej.
Zamawiający informuje, że istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej. Wykonawcy, którzy są 
zainteresowani przeprowadzeniem takiej wizji w celu zapoznania się z miejscem wykonania przedmiotu 
zamówienia, zobowiązani są zgłosić chęć uczestnictwa w wizji lokalnej za pośrednictwem e-maila na adres:
j.szajnowska@sedziszow-mlp.pl  do dnia 11 sierpnia 2023 r. O terminie przeprowadzenia wizji lokalnej 
Wykonawcy zostaną poinformowani e-mailem.
8.Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich 
części zamówienia.
9.Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
10.Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp.
11.Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z opcji.
12.Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę 
na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie 
realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 
22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz.U.2022 r., poz. 1510), lub właściwych przepisów 

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

mailto:j.szajnowska@sedziszow-mlp.pl


Dz.U./S S194
09/10/2023
606685-2023-PL

10 / 10

państwa członkowskiego Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania obejmują czynności związane z:
1)kierowaniem pojazdami przeznaczonymi do wywozu odpadów,
2)obsługą załadunku odpadów do pojazdów,
13.Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób, uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 
wykonawcę powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określa:
1)Załącznik 5.1 – Projekt umowy dla Części I
2)Załącznik 5.2 – Projekt umowy dla Części II
14.Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań związanych z zatrudnianiem osób, o których mowa w art. 
96 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
15.Zgodnie z art. 100 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga aby przedmiot zamówienia został zrealizowany z 
uwzględnieniem wymagań w zakresie dostępności dla osób niepełnosprawnych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. W toku postępowania o udzielenie zamówienia przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale 
VI ustawy Pzp – odwołanie do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej i skarga do sądu okręgowego wnoszone w 
sposób i w terminach określonych w Ustawie. Środki ochrony prawnej określone w ww. dziale VI przysługują 
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów Ustawy. 2. Odwołanie 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej Podstawę 
jego wniesienia – jeżeli korzystano ze środków, o których mowa w art. 180 ust. 5 ustawy, albo w terminie 15 dni 
– jeżeli korzystano z innych środków.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/10/2023

09/10/2023 S194
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

